

NORSAM HOLDING ApS

Emblasgade 123 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Kashif Muhammad Akram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORSAM HOLDING ApS
Emblasgade 123 1 th
2100 København Ø

CVR-nr: 35843817
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbeviser i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -50.000 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		0	-2.500
Bruttoresultat		0	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-50.000	0
Ordinært resultat før skat		-50.000	-2.500
Skat af årets resultat		0	550
Årets resultat		-50.000	-1.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.000	-1.950
I alt		-50.000	-1.950

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.755.300	1.650.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.755.300	1.700.104
Anlægsaktiver i alt		1.755.300	1.700.104
Udskudte skatteaktiver		1.100	1.100
Tilgodehavender i alt		1.100	1.100
Omsætningsaktiver i alt		1.100	1.100
Aktiver i alt		1.756.400	1.701.204

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-53.900	-3.900
Egenkapital i alt		-3.900	46.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.755.300	1.650.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.755.300	1.650.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		1.760.300	1.655.104
Passiver i alt		1.756.400	1.701.204

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0